令和 7年 12月吉日

滝地区の皆様へ

  早瀧比咩神社 氏子総代会

藤原 達夫

歳旦祭のご案内

 厳寒の候、本年も押し迫ってまいりましたが、皆様方には益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。平素から早瀧比咩神社の運営につきましては格

別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の歳旦祭を下記の通り執り行いますので、お繰り合わせのう

え、ご参拝下さいますようご案内申し上げます。歳旦祭の際に神社を時計

回りで順次お詣り下さい。

歳旦祭（歳とは年、旦とは日の出を意味）は、元旦に神社で、年頭に当たり

一年の無事平安を祈るお祭りです。皆様と共に新年をお祝いしましょう。

本年も総代・当番で甘酒・おでんなどの準備を進めています。

日時  ：令和 8年 1月 1日（木） 午前 0時～

場所  ：早瀧比咩神社 本殿

以上